
 
ZARZĄDZENIE   Nr   5/09 

Burmistrza Ozimka  
z dnia 29 stycznia 2009r. 

 
w sprawie powołania komisji negocjacyjnej do uzgodnienia ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli projektu regulaminu dodatków do wynagrodzeń nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję negocjacyjną do uzgodnienia projektu regulaminu, o którym mowa w art. 
30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, 
poz.674 ze zm.) w składzie: 

1. Jan Labus – burmistrz Ozimka – przewodniczący, 
2. Janina Grembecka – radna Rady Miejskiej w Ozimku – członek, 
3. Ryszard Dreling - radny Rady Miejskiej w Ozimku – członek, 
4. Jan Wierny - radny Rady Miejskiej w Ozimku – członek, 
5. Maria Błahuta – skarbnik – członek, 
6. Dorota Kowalczyk – dyrektor Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku – członek. 

 
§ 2 

 
Obsługę organizacyjną komisji zapewnia Referat Organizacyjny Urzędu Gminy i Miasta w 
Ozimku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 

B U R M I S T R Z 
 

/-/ Jan Labus 
 
 
 
 

 
 

 
 
Otrzymują: 
1. Członkowie komisji 
2. SO 
3. GZO 


